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事業名

定　員 申込人数
開催日 申込締切日

会員番号 当選・落選結果 会員番号 当選・落選結果
000001 161 001 当選
000025 032 001 当選
000076 010 002 当選
000296 046 003 当選
000452 009 001 当選
003679 002 695 当選
005444 030 031 当選
006806 510 510 当選
010481 019 019 当選
011244 627 627 当選
012786 659 748 当選
023181 684 684 当選
023361 661 803 当選
026483 537 537 当選
028385 819 819 当選
057622 237 258 当選

2024/1/27(土)～28(日) 2023年11月29日(水)

法人・事業所番号 法人・事業所番号

＊当選の方への最終案内・振込用紙等の発送は、開催日の約1ヶ月前を予定しております。
＊案内にも記載しておりますが、当選の方のキャンセルにつきましては、日にちに応じた取消料が
発生いたします。ご了承くださいませ。

※1グループに複数名の会員さまがいらっしゃる場合、代表者(最上段に名前がある方)のみ載せております。

2023年度　福利厚生事業　申込抽選結果 2023年11月30日(木)更新

会員交流事業No.7
宿泊プラン1泊2日

冬の河豚と関門海峡をめぐるツアー
40名 39名(幼児除く)


